3

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.07.2022								   № 760

Об утверждении перечня муниципального имущества города Покачи, указанного в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209 «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  на основании части 3 статьи 2 Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, указанного в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», утвержденного решением Думы города Покачи от 30.11.2017 №106:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества города Покачи, указанного в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу постановления администрации города Покачи:
1) от 24.12.2021 №1314 «Об утверждении перечня муниципального имущества города Покачи, указанного в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»;
2) от 10.02.2022 №145 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества города Покачи, указанного в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», утвержденный постановлением администрации города Покачи от 24.12.2021 №1314»;
3) от 22.03.2022 №284 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества города Покачи, указанного в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», утвержденный постановлением администрации города Покачи от 24.12.2021 №1314»;
4) от 12.04.2022 №383 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества города Покачи, указанного в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», утвержденный постановлением администрации города Покачи от 24.12.2021 №1314»;
5) от 28.06.2022 №684 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества города Покачи, указанного в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», утвержденный постановлением администрации города Покачи от 24.12.2021 №1314».
3. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации города Покачи (Гелетко Л.А.) в течение трех рабочих дней разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Покачи в разделе «муниципальное имущество».
4. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачёвский вестник».
6. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Покачи Гелетко Л.А.

Глава города Покачи                                                                                  В.Л. Таненков
13

Приложение
к постановлению
администрации города Покачи
[bookmark: _GoBack]от 19.07.2022  № 760
Перечень муниципального имущества города Покачи,
указанного в части 4 статьи 18 Федерального закона
«О развитии малого и среднего предпринимательства
в Российской Федерации»

	Наименование органа
	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации       города Покачи

	Почтовый адрес
	628661, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область, город Покачи, ул.Мира 8/1

	Ответственное структурное подразделение
	Управление муниципальной собственности комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Покачи

	Ф.И.О. исполнителя
	Лабун Ольга Витальевна главный специалист управления муниципальной собственности комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Покачи

	Контактный номер телефона
	8 (34669) 7-99-74, доб.2174#

	Адрес электронной почты
	Kumi-ums@admpokachi.ru

	Адрес страницы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" с размещенным перечнем (изменениями, внесенными в перечень)
	http://kumi.admpokachi.ru/arenda/

	N п/п
	Номер в реестре имущества
	Адрес (местоположение) объекта
	Структурированный адрес объекта

	Наименование субъекта Российской Федерации
	Наименование муниципального района/городского округа/внутригородского округа территории города федерального значения
	Наименование городского поселения/сельского поселения/внутригородского района городского округа
	Вид населенного пункта
	Наименование населенного пункта
	Тип элемента планировочной структуры
	Наименование элемента планировочной структуры
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Наименование элемента улично-дорожной сети
	Номер дома (включая литеру)
	Тип и номер корпуса, строения, владения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	15603
	Россия, Ханты-Мансийский автономный округ, г. Покачи, ул.Комсомольская, д.6/2
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	Покачи

	город
	Покачи

	улица
	Комсомольская
	6/2

	2
	67044
	Россия, Ханты-Мансийский автономный округ, г. Покачи, ул.Комсомольская, д.17, помещение 114
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	Покачи

	город
	Покачи

	улица
	Комсомольская
	17
	114

	3
	67045
	Россия, Ханты-Мансийский автономный округ, г. Покачи, ул.Комсомольская, д.17, помещение 115
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	Покачи

	город
	Покачи

	улица
	Комсомольская
	17
	115

	4
	67046
	Россия, Ханты-Мансийский автономный округ, г. Покачи, ул.Комсомольская, д.17, помещение 116
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	Покачи

	город
	Покачи

	улица
	Комсомольская
	17
	116

	5
	67047
	Россия, Ханты-Мансийский автономный округ, г. Покачи, ул.Комсомольская, д.17, помещение 117
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	Покачи

	город
	Покачи

	улица
	Комсомольская
	17
	117

	6
	-
	Россия, Ханты-Мансийский автономный округ, г. Покачи, ул.Молодежная, д.20
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	Покачи

	город
	Покачи

	улица
	Молодежная
	20

	7
	81181
	Россия, Ханты-Мансийский автономный округ, г. Покачи, ул.Комсомольская, д.3а
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	Покачи

	город
	Покачи

	улица
	Комсомольская
	3а

	8
	81181
	Россия, Ханты-Мансийский автономный округ, г. Покачи, ул.Комсомольская, д.3а
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	Покачи

	город
	Покачи

	улица
	Комсомольская
	3а

	9
	-
	Россия, Ханты-Мансийский автономный округ, г. Покачи, ул. Пионерная, земельный участок№ 22
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	Покачи

	город
	Покачи

	улица
	Пионерная

	10
	87257
	Россия, Ханты-Мансийский автономный округ, г. Покачи, ул.Мира, д.4, помещение 77
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	Покачи

	город
	Покачи

	улица
	Мира
	4
	77

	11
	-
	Россия, Ханты-Мансийский автономный округ, г. Покачи, ул.Молодежная, д.16
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	Покачи

	город
	Покачи

	улица
	Молодежная
	16

	12
	-
	Россия,  Ханты-Мансийский автономный округ, г. Покачи, проезд Индустриальный, земельный участок № 8
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	Покачи

	город
	Покачи

	проезд
	Индустриальный

	13
	10855
	Россия, Ханты-Мансийский автономный округ, г. Покачи,  ул.Таежная, д.19
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	Покачи

	город
	Покачи

	улица
	Таежная
	19

	14
	10858
	Россия, Ханты-Мансийский автономный округ, г. Покачи,  ул.Аганская, земельный участок №71
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	Покачи

	город
	Покачи

	улица
	Аганская

	15
	102597
	Россия, Ханты-Мансийский автономный округ, г. Покачи,  на территории объекта «Тёплый берег»
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	Покачи

	город
	Покачи

	16
	102598
	Россия, Ханты-Мансийский автономный округ, г. Покачи,  на территории объекта «Тёплый берег»
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	Покачи

	город
	Покачи

	17
	102599
	Россия, Ханты-Мансийский автономный округ, г. Покачи,  на территории объекта «Тёплый берег»
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	Покачи

	город
	Покачи

	18
	102600
	Россия, Ханты-Мансийский автономный округ, г. Покачи,  на территории объекта «Тёплый берег»
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	Покачи

	город
	Покачи

	Вид объекта недвижимости;
движимое имущество
	Сведения о недвижимом имуществе или его части

	Кадастровый номер
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям государственного кадастра недвижимости
	Основная характеристика объекта недвижимости
	Наименование объекта учета

	Тип (площадь – для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания – для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации – для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади – кв. м; для протяженности – м; для глубины залегания – м; для объема – куб. м)

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	нежилое помещение
	86:21:010102:145
	кадастровый номер

	площадь
	17,50
	кв.м.
	нежилое помещение

	нежилое помещение
	86:21:0010103:522
	кадастровый номер

	площадь
	61,00
	кв.м.
	нежилое помещение

	нежилое помещение
	86:21:0010103:523
	кадастровый номер

	площадь
	41,00
	кв.м.
	нежилое помещение

	нежилое помещение
	86:21:0010103:524
	кадастровый номер

	площадь
	41,40
	кв.м.
	нежилое помещение

	нежилое помещение
	86:21:0010103:525
	кадастровый номер

	площадь
	62,00
	кв.м.
	нежилое помещение

	земельный участок
	86:21:0010113:107
	кадастровый номер

	площадь
	390,00
	кв.м.
	земельный участок

	нежилое помещение
	86:21:0010101:2927
	кадастровый номер

	площадь
	360,90
	кв.м.
	нежилое помещение

	нежилое помещение
	86:21:0010101:2927
	кадастровый номер

	площадь
	252,5
	кв.м.
	нежилое помещение

	земельный участок
	86:21:0010111:209
	кадастровый номер

	площадь
	3752,0
	кв.м.
	земельный участок

	встроенное нежилое помещение
	86:21:0010101:1267
	кадастровый номер

	площадь
	108,0
	кв.м.
	Встроенное нежилое помещение

	нежилое помещение
	86:21:0010113:45
	кадастровый номер

	площадь
	33,9
	кв.м.
	нежилое помещение

	земельный участок
	86:21:0010109:3
	кадастровый номер

	площадь
	6279,0
	кв.м.
	земельный участок

	часть нежилого помещения
	86:21:0010112:376
	кадастровый номер

	площадь
	96,8
	кв.м.
	часть нежилого помещения

	Земельный участок
	86:21:0020002:174
	кадастровый номер

	площадь
	510,0
	кв.м.
	земельный участок

	Сведения о движимом имуществе
	Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

	организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	субъекта малого и среднего предпринимательства

	Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Наименование объекта учета
	Марка, модель
	Год выпуска
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества, в том числе земельного участка, в (на) котором расположен объект
	Правообладатель
	Документы основание
	Правообладатель
	Документы основание

	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора
	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора

	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38

	Пекальчук Светлана Ивановна

	862100013550
	01.07.2020
	01.07.2025

	Индивидуальный предприниматель Лобач Виктория Юрьевна
	321861700079834
	862100695790
	14.12.2021
	13.12.2026

	Лобач Игорь Сергеевич

	862101198939
	14.12.2021
	13.12.2026

	ООО «ЛИГА»
	1058600414641
	8621005616
	01.07.2020
	01.07.2025

	ООО «ЛИГА»
	1058600414641
	8621005616
	01.07.2020
	01.07.2025

	АО «Лангепасская аптека»
	1048600401574
	8607100191
	01.11.2021
	31.10.2024

	Индивидуальный предприниматель Марагина Эльза Александровна
	318861700033284
	862100914474
	01.06.2021
	30.04.2022

	ООО «АТЭКС»
	1108607000061
	8621000946
	20.10.2020
	19.10.2023

	Индивидуальный предприниматель Шкода Ирина Николаевна
	312860722000018
	862100514370
	06.08.2021
	06.08.2024

	Индивидуальный предприниматель Русских Руслан Михайлович
	317861700027541
	862199375010
	24.08.2021
	23.08.2024

	ИП Граф Лейсан Рабисовна
	315861700045679
	862101452832
	01.02.2022
	31.12.2022

	ИП Гараев Афлатун Насраддин оглы

	860801020390
	07.02.2022
	06.02.2032

	Иное (малые архитектурные формы)

	Кафе и общественный центр

	Иное (малые архитектурные формы)

	Пункт проката

	Иное (малые архитектурные формы)

	Чум-барбекю

	Иное (малые архитектурные формы)

	Туалет

	Указать одно из значений: в перечне (изменениях в перечни)
	Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)

	Наименование органа, принявшего документ
	Вид документа
	Реквизиты документа

	Дата
	Номер

	39
	40
	41
	42
	43

	в перечне
	администрация города Покачи
	постановление
	24.12.2021
	1314

	в перечне
	администрация города Покачи
	постановление
	24.12.2021
	1314

	в перечне
	администрация города Покачи
	постановление
	24.12.2021
	1314

	в перечне
	администрация города Покачи
	постановление
	24.12.2021
	1314

	в перечне
	администрация города Покачи
	постановление
	24.12.2021
	1314

	в перечне
	администрация города Покачи
	постановление
	24.12.2021
	1314

	в перечне
	администрация города Покачи
	постановление
	24.12.2021
	1314

	в перечне
	администрация города Покачи
	постановление
	24.12.2021
	1314

	в перечне
	администрация города Покачи
	постановление
	24.12.2021
	1314

	в перечне
	администрация города Покачи
	постановление
	24.12.2021
	1314

	в перечне
	администрация города Покачи
	постановление
	24.12.2021
	1314

	в перечне
	администрация города Покачи
	постановление
	24.12.2021
	1314

	в перечне
	администрация города Покачи
	постановление
	24.12.2021
	1314

	в перечне
	администрация города Покачи
	постановление
	24.12.2021
	1314

	в перечне
	администрация города Покачи
	постановление
	24.12.2021
	1314

	в перечне (с изменениями)
	администрация города Покачи
	постановление
	24.12.2021
	1314

	в перечне (с изменениями)
	администрация города Покачи
	постановление
	24.12.2021
	1314

	в перечне (с изменениями)
	администрация города Покачи
	постановление
	24.12.2021
	1314

[bookmark: P134]
image1.wmf